De sepaliibus medietatibus. 322

De vicaria p Grantee non concessa fuit quer' et cuidam L. B. ad usum alterius ipsu presentare sup p' vacatione. 325

Barr' inde. Per custod' spiritualitatis Archiepiscopus Eborum vacantis, quod nichil clamant nisi ea que ad Ordinarium spectant; Le Incumbent placitat sta' de Anno 31 Eliz. contra Simoniam, Absq; hoc quod Ecclesia vacavit p liberam Assignmentem. *Repl'* et Exitus sur Travers. 323, 324, 325

Per Incumbent qd R. seisis in feodo de Advocatione vicarie, vicarij vacavit p mortem T. B. p quod R. presentavit defend'. Absq; hoc qd R. filius I. concessit H.

& L. proximam presentationem pdictum P. adinde presentare; Illuc sur le Travers. 326
 Per utlagat' in dishabilitatem querentis. 327

Judgment inde.

Per presentem Incumbent' p confessio' p parte. 326
 Defendens relicta verificatione cogn' acc'on. 327

Agard del' Briefe.

Episcopo ad Amovend' et admittend' Clericum. ibid.
 Vic' de i' quitena' si vicaria sit plena, et ad cujus presentationem, et si tempus semestre transierit, et quantum valet p Ann'. ibid.

Record.

Recordum querere in Curia inferiori cum omnibus Process' supinde. 328

Deliberatio Brevium de Record.

De Capiis vel Habeas corpora Jur'. 329
 Aliter vic', aut deputat' vic'. ibid.
 De Originali et aliis Brevibus. ibid.
Recordam missum Episcopo Dunelium eo qd Vicinetum in narratione est quedam villa infra libertatem ejusdem Episcopi. ibid.
Breve inde Episcopo direct'. 330
 Deliberatio Recognitionis de Recordo in Cur' de Banco. ibid.

Common Recovery.

Exemplificatio Recuperationis. 343
Locutio Recuperationis cum duobus voc' ubi partes conperuerunt in propriis presentis. ibid.
 Brevis de Summons sup bri' de Ingressu in le Post. 344
 Recuperationis supinde cum duobus voc'. ibid.
 Brevis de Summons sup Recuperatione cum tribus voc'. ibid.
 Brevis de Summons p secdo voc' cum Garrantia Attorn'. 345
 Recuperationis sup duobus Brevibus de Summons, tribus voc' et Garrant' Attorn' p tench. ibid.

Replevin & Avowry.

Contt.

In Repleg' 337
Barr' inde. Non cepit averia. 339

Avowry & Cognizance.

Defend' advocat pro dampnis factis. *Repl'* querentis qd est seisis de Blackacre contigue adjacent' clauso voc'. Close, & defend' est seisis tam de loco in quo quam de clauso vocat' R. & predicto el' uso vocat' I. Close insimul jacet Absq; captionem Qd'q; deserat' & Antecessores cons. includere I. Close & B. acre; Qd'q; A. dedit querenti licentiam ponere averia in R. acre, Et quia sepes inter partes fuerunt averia querentis tempore quo & c. in traverunt in locum in quo & c. 337

Defend' ad hoc pro dampnis factis in libero tenemento suo. *Repl' inde* qd R. M. Magister Cantarie de M. seisis in feodo dimisit W. B. & M. uxori ejus pro annis, R. obiit. Episcopus de R. Patronus consulti vicariam cuidam T. H. W. B. obiit, M. cepit in virum I. B. querentem, qui fuit possessionatus quousq;

Accurata totius operis Tabula.

quousq; defendens intravit in premissa, & ipsum ex-
pulis, & disseiuit T. H. super ejus possessionem
quer' reintravit & ante tempus quo &c. posuit averia
in premissis, & ibidem herbam depasceri fuer' quousq;
&c. Repl' per manutenconem Advocaris & travers
le disseizen. 338, 339

Advocare de bonis & catallis dampnum facientibus. 339

Simile de Cutru dampnum facien'. 339

Def' cogn' ut ballivus capconem ovium dampnum
facien'. Bar' quod locus in quo est Communia pasture
appertinet mesuagio & terris querentis. Def' Replican-
do manutene Advocare & traversat Comuniam. Quer'
Rejungendo manutene barram Advocaris quod habet
comuniam appertinen' Exi' superinde. 331, 332

Def' cogn' ut ballivi E. pro areragiis Annuitaris. 332

Def' cogn' ut ballivus viri & uoris pro amercia-
mento Redentis pro non comparen' ad Leram ubi Rex
Henf 8. sei in fee in Jure Corone de Manerio de S.
concessit C. Duci S. & K. uori pur vie remainder in
tail. Et qd ipsi & hered' corporis Ducis tenerent Leram.
Dux obiit. K. cepit in virum R. B. per quod R. & K.
fuerunt feisi de libero tenemento in jure K. & averf
quod quef fuit residens infra manerium de S. Barf p-
restando quod Rex non fuit feisit & quod locus in quo
non est infra Manerium de S. pro placito quod G. S.
feisit est de Manerio de S. voc' S. M. qui feoffavit F.
& R. ad usum J. & E. pur vie remainder in tail. J.
obiit. E. cepit in virum W. & quef die' quod fuit
residens infra Manerium voc' S. M. Absq; hoc quod fuit
residens infra Manerium de S. concess: per Regem
nuper Duci & K. Replicatio & Exi' sur le travers. 333, 334

Def' cogn' ut Ballivi pro Amerciamto in Curia
Baronis pro transgr' fact' domino Manerii. Bar' p p-
scriptionem pro necessario focali. 334, 335

J. Advocat in jure proprio & R. cogn' ut Ballivus
(per dimissionem pro Annis) p dampnis facien'. Bar'
per priorem Concessionem. Def' Replicando manutene
Advocare & traversat concessionem querenti. Quer'
Rejungendo manutene Barram. 337, 338

Bar' al Avowry.

Pro dampnis facien'. Quod quer' & Antecessores
cons: habere com munium pasture ad juncen' loco
in quo pro omnibus averiis & quod tenen' loci in quo
cons: includere, & averia quer' intraver' in terras del
Avowant in defectu reparaconis clausur'. 336

Pro dampnis facien' in libero tenemento J. P. Qd
W. est sei de terris adjacen' loco in quo, quodq; defend
cons: includere locum in quo. W: dimisit quer'. Averia
intraver' in locum in quo ob defectum clausure. Repl' quod
Rivulus est omnis defensio loci in quo & terr' querentis.
Absque hoc quod cons: includere. 336, 337

Quer' cogn' quod cons: includere, & die' quod sepes
fuer' sufficienter reparat' quodque averia fuer' indomi-
ta & ad frangend' sepes &c. consuef. Absq; hoc quod in-
traver' pro defectu sufficien' clausur' &c. 337

Pro dampn' facien'. Quod averia intraver' ob defc'm
senfur'. Repl' quod sepes &c. fuer' sufficienter repa-
rat' Absque hoc qd fuer' fracte &c. Exi' inde. ib.

In simile Repl' quod inter averia fuit Juvenca indo-
mita, ad frangend' sepes consueta quam relegavit fure &
def' & J. B. juvencam sic relegaram dissolverunt per quod
pdicta Juvenca simulcum aliis averiis intraver' in defectu
clausur'. ib.

Pro dampnis fac'. Bar' per Communiam pasture.
Repl' quod Comunia est extincta p purchase de parte

Quer' demurr'. Judicium p defend' vers. le Comonor. 239

Ea Replevin Abatement.

De brevi eo quod proprietas bovis fuit A. per def'
ut ejus serviens ill' ad usum predicte A. cepit & de-
tinuit. Repl' quod p'prietas fuit quef & non A. Exi'
supinde. 337

Non Prof. Et intraco Return' habend'. 339

Right.

Count.

Sup brevi de Recto ubi dominus feodi remisit Regi Cu-
riam suam. 340
In simile p infantem p proximum amicum suum. ib.
Super brevi de Recto clauso. 341

Bar'. Quoad partem non est inde tenens, quoad re-
sid' ponit se in magnam assiam. Repl' quod fuit tenens
die impetraconis brevis originalis quer'. 340
Per non tenure. Repl' quer' qd def' fuit tenens die im-
petraconis brevis quer'. 341

Verdict'. pro terente & breve de seina agard'. ib.

In brevi de Recto clauso.

Procedendo agard' super Accedas ad Cur' quia tenementa
sunt tantum placabilia in Cur' Manerii. ibid.
Remissio Curie in brevi de Recto. 342

Scire Facias.

Versus

Nuper vic' eo quod non solvit debitum & dampnum
post fi' fac' return'. 347
Manucapto es. 10.
Administratores. 348, 349
Terre tenentes. 352
Ordinatum ad cujus manus bona intestari deventurunt
354.

Per

Administratorem del survivor. 349
Executores post judicium. ib.
Nap Prior sup recupacone arerag' Annuitaris p pre-
decehorem. 350
Intraco de scire fac' in debito. 349
Simile ubi def' post judicium factus fuit Miles. 350
Simile ubi quer' fuerunt constitut' Justic' Banci & Mi-
lites. 354
Simile ubi def' post judicium creatus fuit Comes. 355
In deracone p dampnis recupaf' p valore scripti sta-
tuti Scapule Westin. 351
In Quare impedit. 352
In Repleg' sur non pros: post mortem unius Advocantis.
355
In vasto vers. Executores p dam' recuparis vers. testa-
torem. ibid.
In audita Querela. ibid.
In forma donaconis in descendere post recupaconem in-
de. 357
In Particione facien'. ibid.
Pro Errore post judicium. 350